Etiqueta Adesiva
HCA-IC10050-SG
Benefícios e Aplicações
Áreas de Aplicação
✔ Excelente desempenho na cadeia
de varejo e logística para uma
ampla gama de aplicações.
✔ Design Compacto.
✔ Tag ID Serializado.
✔ Serialização ao nível de item.
✔ Varejo.
✔ Logística.
Dimensões
Largura:
Altura:
Destacável:
Frontal:
Face:
Gap/Pitch:
Pitch Label:
Borda/Liner:
Tubete/Core:
100,00mm
50,00mm
Papel Semi-Gloss
Frente
5,56mm
55,56mm
5,00mm
3’’ / 76,00mm
Haco RFID Tecnologia Ltda. | Rua Henrique Conrad, 595 | 89.075-350 | +55 (47) 2102-6109, 2102-6160 | Blumenau - SC
100 mm
50
 m
m
5,
56
m
m
5,00 mm
5,00 mm
Especificação do Produto
Protocolo:
IC:
Frequência:
EPC:
TID:
User Memory:
Reserved Kill/Access:
EPC Gen2 Class1 ISO 18000 6C
Impinj / NXP / Alien
Global (860-960Mhz)
96-128 bits
48-32 bits
0-512 bits
32-32 bits
Pedido mínimo: 1.000 peças